
Zedlodadecu,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 16 de Septiembre de 2003
Exptes. Nros. 8144/03-8125/03-8134/03-8138/03-8143/03

RES. D. Cs.Ex. N 236/03

VISTO:

Las disposiciones contenidas en el Art. 41 del Reglamento de Concurso para la provisión de cargos de
Profesores Regulares (Res. Nº 350/87 y sus modificatorias);

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario determinar las fechas en las que se desarrollará la secuencia de actos, inherentes
a la substanciación de los concursos que se tramitan en los expedientes de la referencia;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Fijar los cronogramas para la substanciación de los Concursos Públicos de Antecedentes y
Prueba de Oposición para los cargos de PROFESORES REGULARES que en cada caso se indica:

Para un cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA EDUCACION
(Expte. Nº 8144/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Lunes JO de noviembre de 2003 a Hs. 08:30
Miércoles 12 de noviembre de 2003 a Hs. 08:00
Miércoles 12 de noviembre de 2003 a Hs. 08:30

'
Para un cargo de Profesor Adjunto-Exclusiva para la asignatura QUÍMICA BIOLOGICA (Expte. Nº 8125/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Martes 11 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00
Jueves 13 de noviembre de 2003 a Hs. 09:30
Jueves 13 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00

Para un cargo de Profesor Adjunto-Exclusiva para la asignatura CONECTIVIDAD Y TELEINFORMATICA
(Expte. Nº 8134/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Martes 11 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00
Jueves 13 de noviembre de 2003 a Hs. 09:30
Jueves 13 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00

Para un cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva para la asignatura ANÁLISIS MATEMÁTICO II (Expte. Nº
8138/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 12 de noviembre de 2003 a Hs. 09:00
Viernes 14 de noviembre de 2003 a Hs. 08:30
Viernes 14 de noviembre de 2003 a Hs. 09:00

Para un cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva para la asignatura INGLES (Expte. Nº 8143/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 12 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00
Viernes 14 de noviembre de 2003 a Hs. 09:30
Viernes 14 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00

ARTICULO 2°: Hágase saber a los postulantes, a los · es de los Jurados respectivos, a los Veedores, al
Departamento de Matemática, de Informática., óliquéé,,e, transparente de la Facultad. Cumplido,k 8 »

Lic. VERONIC • OYO ! _.e:::>-4:: ¡ ::Jw o V'\IVli.Jv

SECRETARIA ACADEMICA DECANO
Facultad de Ciencias Exactas FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


